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ONV-IPS38036PFM/at

ONV-IPS38036PFM 72 ONV BHEMAN=EME POE HEBERIRN, K 241
10/100/1000Base-T Bi&RL RJ45 [1+8 4 100/1000Base-X SFP Y [OifEt&E+4 4 1/10G Ik
SFP+3¢[#EHE, 1-24 GwOS7#F IEEE 802.3af/at itk PoE fitEE, &im[] PoE Ih=Rik 30W, {E
79 PoE tRBig%E, REEmNGMIRBIFSRENZBIREF B ML ARME, FEENEAT
£ AP, WERGL. WMEEIFEN. TIEREESE POE BimREME, HWEXNSEE PoE
BREKRIOMEINE, EEEEE. NERE. BT, 7R, Gl 85, askEE
REREIRE T WAREREFEM. 1BE. TENBEMES.

ONV-IPS38036PFM E#% L3 ETHAE, 325 IPV4/IPV6 B, TSRS &RL K,
XIFTENREMHIFE. 55E/9 ACL/QoS RISFNIEEM VLAN Thae, ZTEEMSER. B8
AW RISTSERIFRAIE AR, STHFS TR TRIARINY, ERURAIYEIARER, STRs. 28 X
28 RB B, B, BAW, K 20ms RER. ZRINEEEETIRYE. 8%
£t SUSENE, MRKESIETRERE, SOSSEEE, FELES M ONV-NMS
WEFEBTEREE, KELELEAME. ONV-IPS38036PFM TWRRFIF=GR, 2B
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BRIt SREN, SNERASEMRISRARGIE, ESRENTUINEMSENYE (8
BFEEE. SIRMRENE. BEIMRIENEE). HiPFREE IP30, 525F AC+DC Tt
RtEE. MTBF EHCHE TIFRJIEANA 35 &, 8K 5 FHR.

B ATREEEN, AL

O ARIISCHE CTIRLRMA+HIGH BB Ha, TR RIGHMN, W2 &M
LN 73K s

O A S I SCRE IO SR 2l i ik, AR .

<& 3CFF TEEE 802. 3x XU L2 Ml Backpressure X Tif%

W EfE PoE fLELIhAE

<& 244> 10/100/1000Base~T RJ45 ¥ I S FF PoE b AL, i 2 B s, HIERIAS. &
LR 78 % 55 PoE (LRI 7R

<& R TEEE 802. 3af/at PoE fiHiAR#E, HZNIRHI PoE WA HEATHE L, AHIIRIE PoE 4%,
B3 45 K PoE i th D2y 30W.

<O PoE i FISCHRFAR ML, MR I FRA LR, 056 IR B At oo o ke, a8 f ik
R AT LAE

O SRR POE M DIRE, W LLEL MERCE, S PoE &3 DI AMAC, LAERIE, i K

WFAREEF, WA ES.

m ERFAFEEES

<& 3CHF IEEE 802.1Q VLAN, JHJ7 AT RA#% 7 5K RIER] 73 VLAN, SCFF Voice VLAN, SZHF QinQ
B & .

O FFQoS, EHFFFET RO, FET 802. 1P AIJEF DSCP ) =Rl 5 AR AT Equ. SP. WRR.
SP+WRR DU BAZ1) 1 J& 53

O SRR ACL, AT B VTR . Ab B LUK I ) R SR SR S B0 s A it g, $R ik R
it (4 22 4 1 42 1) SRS

O SCRFIGMP VI/V2 DML, CEFE IGMP Snooping, i A& 22 £ ey T M AT 2 FIAIL AT 2 15
AT R

O IF TP ER R ERPS AT STP/RSTP/MSTP AEP= i Hinil, THF: — 23R SEBBEE &0 .
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O FFERSILRMBIILE, AROE MRS 58, SCOTEIM . B0, SRk

FEtE.

B BENREFTF L

O HE 802, IXAIE, AR TFENIRALVGIETIRE, FRARYE DA TIESS X 2 4% i 1 A2 AL
R AT ] o

S b 1R S

SRS 13 A

O SRR CIHMAC 452, TP+MAC+3 I 45 %€ T Bt -

& O

BERREME
EHURIIFE. XU B i, SR M & matse, BOAVER, PRIES MR EIET

KH ONV B ERPR T EIE, @IiRB, JRAHKC AR E PoE H % .

WA AL E 2K CCC e, 58454 CE. FCC. RoHS Z MR, %4 4E,

R el s R AR HT (PWR) i FUIRESFE )T (Link) PoE TARSRRIT AN TR &
TARRE

S oo o .

B BRNEAEHE

& HF Web M. CLI 447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet £ k4L
s B4

O WFFUTTPS. SSLV3. SSHV1/V2 ZEhn#sr ok, s 24,

O XFFRMON. REGEHE. wm HmEST, T SRR BUE

O SCRFLLDP, {81 X 25 5 B 2R 5 2 1) ) Ul e 6 1) B £ R

O SRR CPU M. WAZEMEEE. Ping . ZREEKFERI

7= il SR 5 AR

ONV-IPS38036PFM ONV-IPS38036PFM-at

24 4~ 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)
[#] 5 vt 11 8 /> 100/1000Base—-X _|Hk SFP % 4l (Data)
4/~ 1/10G J3Jk SFP+ BT (Data)
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1 4> Console ¥4l I1 (115200, N, 8, 1)

2 /> AC100-240V A2 ¥ s N\ 3 -

1 44 DC12-48V ELHHAI T GLHFRIEIRI T RE
1 BB IR E 1 (FAULT)

R 1-241110/100/1000Base-T (X) HBNM, 4/3-XTMDI/MDI-X [ i& .
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
WL LAt i 100BASE-TX: Cat5 or later UTP (<100 meter)
1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)
T-JESFP/J3JESFP+ JGEFH 1, BRINAECE i, HEAM, (Alkil s/ 28, e/
SR .
MR, LO)
. ——TARBK: 850nm , FRHHER: 0~500M; fRHBEE: 0~300M (10G);
e Mg —— TAEPK: 1310nm, AAHBEE: 0~40KM;

TAEP:  1550nm, FEHFEE: 0~120KM .

L3

IEEE802. 3 10BASE-T; I1EEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;
IEEE802. 3ab 1000Base—T;

W 28 Hp
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEE802. 3x
R Tl R (A8E)
G 598Ghps  (JCPHZE)
5% K R @64byte 107. 14Mpps
CPU 500MHz
DRAM 2G
FLASH 128M
MAC Hbtik=2% 32K
B RGAT 32M
SRl 9. 6K
LED $45AT RIRIE R - PWR(EE) 5 RGHERHT: SYSGE); M%IERIT « Link/Act GEER), b
. L/A(BR); POETLAEFE/RAT: PoB(4#€a);
— B SR 9% A GEELIREMIT, Pk ) i ED

PoE &5 R JFRFE

PoE 3 [ 1-24 3 11 3 ¥ TEEE802. 3af/at #5if POE fitHy
SCRF PoE F Y5 S 1y 22 B 1| e B
X FFER O PoE B Th R /3 EL, PoE JF/K, af/at TIEHEL
. AR 1 PoB iy A0 Se 2 B
PoE & # _
Y O PoE TAERS ER
SRR AEIR JH B
SCFF PoE T S5 a] i B
BERLT] BRI, DECFF 1/2(+), 3/6(5), 4 G4k

B =80 PoE D&

30W, 454 IEEES02. 3af/at [H[mkrifk
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BHLIIHE FEHLIOHE: <<30W; J#EThEE: <<400W FENLTHHE: <35W; WH#ETh#E: <600W
& R B ITCHIE, AC: 100~240V 50-60Hz 5. 0A | N B JFICHIE, AC: 100~240V 50-60Hz 6. 6A

. KU N FBIERE LT Bt AC JEHBIRSGE, S FFI R (R, H0 (1 20 B DC s
o o 05 AC HEEINEE Ty 1 21 DO12-48Y B NEE Ty 1 25 S 30 T

MEE S H

TARIREE /1R -40~+80° C; 5%~90% RH Tokt4s

IR VRS -40~+85° C; 5%~95% RH JCik4h

SRR (L*WHH) | 440%378%44. 5mm

HE/EE <5.0kg / <5.6kg | <5.5kg / <6.0ke
T TT 3 SR 10/19 ~FHUR 223

Uit B85 : 6KV 8/20us;

BlidrsEge: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #EfiilE, +15kV =S
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

TEC61000-4-4 (EFT) : HLJRZE: +4kV; Hdmsk: +£2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : FLJfZE: CM:4kV/DME2kV; FELk: £4kv
IEC61000-4-6 (H4%ifE ) = 10V (150kHz" 80MHz)
IEC61000-4-8 C THifiI%) = 100A/m #%4:; 1000A/m , 1s to 3s
[EC61000-4-9 (ki ##%) : 1000A/m

1EC61000-4-10 (BHJe#%#H) : 30A/m  1MHz

1EC61000-4-12/18 (jEZ#¥%) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FL#ifET) « 30V KR4k 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

TEC61000-6-2 CGE#H TalkArdE)

Bii & /B S 2

IEC60068-2-6 (HiIEz)
BRI IEC60068-2-27 (Himi)
IEC60068-2-32 (H I Fi&)

3C;

LZRNE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

AR I THHL 5 F, KGYgEY

S IEEE802.3x s (4| T)

SRR T T R T4 KR

SRR NS AR SCUR S AT R, RLEE B/l 64Kbps

i 1 SRR S VIR (R 1 B

SCHESR T EEE 4 LUK AT RS B

SCRFTCE B O SRR ZhBE

SCEF SFP+)% 11 DDMI SN #r 7 12 Wi oh g

TR L3 MAEThEE, SCFF IPVA/IPV6 XUHRE 3

=R R E SCHE IPVA S4B

TR IPV4A H1A K H . RIPvIN2, OSPFv2. BGP4+, %1%k H 4000 %
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SRR IPV6 34 OSPFv3. BGP+,RIPng 3#F IPV6 &8, B4k H 1000 %
SCHE IPVA/IPVG [ VRRP, &3¢ # k4l 255 4

¥ Pingv6. Telnetv6. TFTPv6. DNSv6. ICMPv6

N RB R, SCFEEAFEIMB, ANFE VLAN Z[AEAE

S H5 IPVA/IPV6 [#) VLANIF 3510, % ik 128 4

SCFE IPVA/IPVE Ak /BN B, & SCRFOR SR H 128 A4
SCREARP B, B KZH 1000 A4

SCRENG WML, K4 H 1000 A

TR TG TR VLAN (4K ) L IEEES02.1q

SCHREEE TP VLAN

SCHEEET MAC 19 VLAN

Y Vocie VLAN

SCFF Access. Trunk. Hybrid =28 DAL &

Y HQinQ E

3 # LACP

I 5 LA RS

LRERRK A8 NRGH, A RAEHEKIHF 8 A 1

Y STP (IEEE802.1d)

A AR Y H RSTP (IEEE802.1w)

S¥ MSTP (IEEE802.1s)

% ¥F G.8032(ERPS), #% W 250 INF, ML L HF 250 M
W g i/ 20ms

Y F¥ IGMP Snooping vI/v2. %3 1024 NMHIEH
SCREFH PP B AL

Y #¥ MLD Snooping v1/v2

SCRFARE VLAN

Btz SCRF LA 1R L BAR

¥ Diff-Serv QoS

Ao 132 RE 8 AN i BA )

¥ 802.1p/DSCP 4t 56 2% i

SREBAFIEEALH (SP. WRR. SP+WRR)
TR Se ZobRiE Mark/Remark

SCRERE TR I g8

SRR T B 1)

SRR T PR

SCRF L2~L4 Rk gEThRg, AT CAUCECHRSCRT 80 N, $RALEETUR MAC itk H ¥ MAC
bk, Y5 P Hhik. B IP bk, 1P PR, TCP/UDP M. TCP/UDP ¥ 13 il
VLAN %58 3L ACL.

TR TR, VLAN Rk ACL

SCREF P o R BN O AR

R IEEE802.1X AIE/4EH MAC HilikiAiiE

AR Y FF AAA&RADIUS iAE

HE MAC Hitik2= 3140 B PR

FHFF MAC Hiutik 223

VLAN

TP 23 P B

QoS

ACL
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SCFE SSH 2.0, v B Bl HR ke 4 hn @ i
SCRESSL, (R 2 4

SERE 1R B

SCFE ARP ROCPRIE T BE

SHE 1P YRR

SCEE ARP ORI Zh B

S FEI DoS Hiili

SRR ) AR SCH ]

SCRE MBI & L]

IP+MAC+VLAN-+3i H 1170 7645 & Ty e

7 ¥ DHCP Serve

37 ¥ DHCP Client

¥ DHCP Relay

37 FF DHCP Snooping

% ¥F Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #4417 EL &
SCFF WEB M (3 HTTPS)

Y H FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X(ff I F##&

37 ¥ SNMP V1/V2C/V3

SR E R

SCHE NTP I 4l

YFRRGTIEHE

KRR G A

¥ Ping K63

SCRERAE K RS R

SCRE CPU BRI F A SRS EF
SCRERERR R RPN LLDP

SCFF ONV NMS & B HF G AEFHE A #E (PC i+ Ui )
TN APP B ahiig 4

Web 1 55 #%: Mozilla kIK 2.5 B @R A, 24 #X Y0 &4 chrome VA2 B s b A, Tk
Internet Explorer10 B 5 i il A

RGEK 5 ] UL B DLK I HL 25

TCP/IP, MIZ%IERC A4 31E R 40 (40 Microsoft Windows, Linux 2§ Mac OS X) %3
TEMZ iR G T L L

DHCP

EHE YR
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298mm

44 5mm

e e F
A BRIERIT B.244 POE {{tE2 [

C. 81 F Ik LB O D.AANAIKSFPYeOf410
Edz#0 FAC/DCXUmAEO

http://www.onv.com.cn
Page 8 of 11 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

Wi B R e | B
36 M6 B =Z M8 Tk POE 224l 1 &
AC HLIFZE 2 R
BIEFE RJ45-DB9 i@ M #4 #e 2k 1 ]
Bk s 1 it
P (f 4R 1 i
&R 5 A HAE 1 i
&= E N BEER FRAC B IRTH
L3 W4 84 24 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 8 4~ 100,/1000M SFP
ONV-IPS38036PFM 24000

Yo ERE+ 4 > 1/106 J3Jk SFP+% 4G4, Tk POE Jt4F
ML, Hodr 1-24 30+ TEEE 802. 3af/at PoE [E FrbriiE,

ONV-IPS38036PFM-at | PNETURMEYE, 2R 2ACHDC HL ¥ TN, C¥F 1U/19 2%600W
SFHUE 223,

Y. A REBAARE SFPHUELR, MFRIEW, HFSERATRER.

et tRIERIR
R Lk L AL
ONV-2630-G Ttk LT 850nm, &4 m a

LC #z11, 3(+F DDM MRg, SCReRHRIA .

Tk SFP Jeikidk, 1.25G, BANL 1310nm, f&5iEE . 20km,
ONV-2632-G > S ™R
LC 11, % #% DDM Shiit, FHAIEH.

Tk SFP Y, 1.25G, HAEEL TX1310nm/RX1550nm,
1.25G ONV-2612-T-G L N N . R
ekt fEEEEES . 20km, LC %10, S7#r DDM hRg, FHRF#IIE.

Tl SFP Je#idk, 1.25G, HMLEL TX1550nm/RX1310nm,

ONV-2613-R-G . N N ) H
fEEEEES . 20km, LC 10, S7#r DDM hRg, FHRF#IIE.

Tk SFP Y, 1.25G, HAEL TX1310nm/RX1550nm,
ONV-2612-T-G-SC e N . ) H
1GHIE ST, 20km, SC #: M, ¥ DDM Bhag, ki,
ONV-2613-R-G-SC | Tk SFP Je#itk, 1.25G, ML TX1550nm/RX1310nm, R

http://www.onv.com.cn
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AR : 20km, SC#E1, 3C#F DDM Thfig, k.

SFP+Y:HEHL, 10G, ZHEXLF 850nm, f&4#EES: 300m, LC
ONV-6630-G . i ‘ . o
PELI, SHF DDM Thiit, SRR,

SFP+afEH:, 10G, HRNL 1310nm, fEHifEES: 20km, LC
ONV-7832-G > . > o T " 2
10G Jt $z11, (¥ DDM ThRg, SCREAGRAE.

[EA=S SFP+GHEL, 10G, HBiHLT TX1330nm/RX1270nm, f:iiE
ONV-7832-33-G - R ) H
B5: 20km, LC #:M, ¥ DDM Thig, SZRF#RIE.

SFP+Yti, 10G, HiELf TX1270nm/RX1330nm, {&4ikE
ONV-7832-27-G B ) H
B5: 20km, LC #: M, ¥ DDM Thie, SZRF#ARIE.

& B H"EER
L3 M4 A 12 4™ 10/100/1000M RJ45 w1+ 4 4> 1/106 F3Jk SFP+3% M4k, Tl
ONV-TPS38168PFM PoE Ye£F A5 #eM1, Eorp 1-8 11374 TEEES02. 3af/at [HFrAzfE, SCH:W DC T4 B4

AN, 1 B E BT R, SRk,

L3 MR 24 4~ 10/100/1000M RJ45 i+ 4 /4> 1/10G SFP+J¢ LI@ft, Tk POE S
ONV-IPS38028PFM A Hll, Hd 1-24 1575 IEEE 802. 3af/at PoE EPrkrifE, S7#F DCHAC TUAHL
TREN, SCERRRAE 1U/19 ~FHUE 23

L3 MR 48 4~ 10/100/1000M RJ45 i+ 4 /4> 1/10G SFP+J¢ LI@ifl, Tk POE S
ONV-IPS38048PFM A Hll, Hod 1-48 37 #F IEEE 802. 3af/at PoE FEPrkrife, 7 DCHAC TUAHL
TREN, SCERRRAE 1U/19 ~FHUE 23

ONV/ YIRS R A F
B 3% 0755-33376606
& H. 0755-33376608

W8 #6: onv@onv.com. cn

® ik http://www. onv. com. cn

Moo bk SRYITARE X EAJRHZRIRKE D JFE 1003

T sk FYIHREXOGREER A X T 111 SHRMELLEAKRAZ5Z6 2

RT3
AR B BRI AR A IR A R A
RZGYNTE B IR A F WIS VR, AR AL A A i S, 3D sl AR o i 2,
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A UMEATE AR 70 R U FEED . e oAt T RE R 7 300 HEAT R S A% R el TRl R Ao
ASCREF RS A TIIE S, IR SOAE BN S5, A BUEMTE L oK e, A2 RS S IR BB e 8 A S A7
WAUTE © BYIADEMREEIRAR  fRE—TIEH
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